
 106/05  
Determinazione n. 600 del 31/03/2023

Oggetto:  (PT  41/2023  QUOTA  PARTE)  LAVORI  DI  RIFACIMENTO  DELLA
COPERTURA E PICCOLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE INTERNA PRESSO
LA SCUOLA PRIMARIA DI SORBANO DEL VESCOVO.
RETTIFICA  DEL  CAPITOLATO  SPECIALE  D’APPALTO  ALLEGATO  AL
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO APPROVATI CON D.D. 555/2023 
CUP: J62B23001210004  - CUI: L00378210462202300041

Il Dirigente

Il Dirigente

La  sottoscritta  Ing.  Antonella  Giannini,  nelle  sue  funzioni  di  dirigente  del  Settore
Dipartimentale  5  – “Lavori  Pubblici  e  Traffico” conferitogli  con provvedimento del  Sindaco
prot. Gen. 204545 del 06/12/2022;

la  Dirigente  procedente  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto  di  interesse,  anche
potenziale, ai sensi dell'art. 6-bis della L. n. 241/1990, nei confronti dei destinatari del presente
atto;

Con Determina Dirigenziale  n.  555/2023 si  approvava il  progetto definitivo/esecutivo
denominato “Lavori di rifacimento della copertura e piccoli interventi di manutenzione interna
presso la scuola primaria di Sorbano”, il finanziamento della spesa e la modalità di affidamento
mediante procedura negoziata senza bando ex art.63 d.lgs 50/2016 s.m.i. e art. 1 co.2 dl 76/2020
conv. in l. 120/2020, tramite utilizzo della piattaforma telematica start.

Riscontrato che  nel  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  approvato  con  la  richiamata
determinazione dirigenziale, risultano presenti dei refusi per mero errore materiale, è necessario
rettificare tale documento;

Vista la Legge n° 241 del 07/07/1990;

Visto l’art. 107 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1.  per  i  motivi  descritti  in  narrativa, di  approvare  il  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  in
sostituzione di quello approvato con D.D. 555/2023;

2. di dare atto che il responsabile unico del procedimento è l’Ing. Valentina Pelletti;

3. che il responsabile del procedimento non si trova in conflitto di interesse, anche potenziale, ai
sensi dell'art. 6-bis della L. n. 241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto, a seguito
di accertamento personale;



4.  di significare che, nel caso di controversia, la materia oggetto della presente determinazione
rientra nella giurisdizione del TAR (art. 120, D.Lgs. 104/2010).

Il Dirigente
ANTONELLA GIANNINI / ArubaPEC

S.p.A.

Segnalazione dell'esecutività di questo atto viene trasmessa via email ai seguenti uffici:

U.O. 5.2 - Edilizia Scolastica e Sportiva

Centrale Unica di Committenza


